

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CJ Leasing A/S

**Kometvej 26
6230 Rødekro**

CVR-nr. 28 67 65 49

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2024

Lars Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	11
Balance pr. 30. april 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJ Leasing A/S
Kometvej 26
6230 Rødekro

CVR-nr.: 28 67 65 49
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

John Hvenegaard Jepsen, formand
Ruben Andresen
Lars Jørgensen
Johnny Kamman Frandsen

Direktion

Lars Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og handelsvirksomhed samt virksomhed med udlejning af fast ejendom og driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 175.526, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 836.969.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.430.155	3.411.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.031.423)</u>	<u>(2.612.790)</u>
Resultat før finansielle poster		1.398.732	798.483
Finansielle indtægter	1	5.218	2.020
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.178.917)</u>	<u>(70.629)</u>
Resultat før skat		225.033	729.874
Skat af årets resultat	3	<u>(49.507)</u>	<u>(160.573)</u>
Årets resultat		<u>175.526</u>	<u>569.301</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>175.526</u>	<u>569.301</u>
		<u>175.526</u>	<u>569.301</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	22.665.769	1.119.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	9.026.857	10.073.942
Materielle anlægsaktiver		31.692.626	11.193.782
Anlægsaktiver i alt		31.692.626	11.193.782
Andre tilgodehavender		5.098.676	2.020
Udskudt skatteaktiv	5	845.264	894.771
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	821.306
Tilgodehavender		5.943.940	1.718.097
Likvide beholdninger		3.442.378	3.220.151
Omsætningsaktiver i alt		9.386.318	4.938.248
Aktiver i alt		41.078.944	16.132.030

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		436.969	261.443
Egenkapital	6	<u>836.969</u>	<u>661.443</u>
Banker		6.298.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		8.897.897	0
Leasingforpligtelser		1.249.962	2.671.697
Deposita		6.000.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>22.445.859</u>	<u>5.671.697</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.660.473	1.311.469
Banker		702.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.908	69.756
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.405.735	8.223.960
Anden gæld		0	193.705
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.796.116</u>	<u>9.798.890</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.241.975</u>	<u>15.470.587</u>
Passiver i alt		<u>41.078.944</u>	<u>16.132.030</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	400.000	261.443	661.443
Årets resultat	0	175.526	175.526
Egenkapital 30. april 2024	400.000	436.969	836.969

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.218	2.020
	<u>5.218</u>	<u>2.020</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	740.011	0
Andre finansielle omkostninger	438.906	70.629
	<u>1.178.917</u>	<u>70.629</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	49.507	160.573
	<u>49.507</u>	<u>160.573</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2023	1.119.840	14.981.624
Tilgang i årets løb	21.578.647	1.988.375
Afgang i årets løb	0	(72.300)
Kostpris 30. april 2024	<u>22.698.487</u>	<u>16.897.699</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	0	4.907.682
Årets afskrivninger	32.718	2.998.705
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(35.545)
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>32.718</u>	<u>7.870.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>22.665.769</u>	<u>9.026.857</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>3.297.556</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	22.098	525.086
Skattemæssigt underskud	(867.362)	(1.419.857)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>845.264</u>	<u>894.771</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>845.264</u>	<u>894.771</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>845.264</u>	<u>894.771</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. maj 2023	400.000	400.000	400.000	8.000.000	8.000.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(7.600.000)</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	<u>8.000.000</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2023	Gæld 30. april 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	7.000.000	0	3.490.000
Gæld til realkreditinstitutter	0	9.210.000	312.103	7.466.052
Leasingforpligtelser	3.983.166	2.598.332	1.348.370	0
Deposita	3.000.000	6.000.000	0	0
	6.983.166	24.808.332	1.660.473	10.956.052

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L Jørgensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har tiltrædelseserklæring på gæld for i alt t.kr. 6.000 overfor koncernforbundet selskab.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.210, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør t.kr. 22.666.